
SMLUUVA /
na dodávku kopie programového produktu. převod práv k ioho užití na nahyvatele a na poskytování služeb k tomuto produktu

Idoníillíran smlouvy (PID)

llll|||||||l||l|l|l||||ll|||lll||ll|l|||l|l||||l|ll||l|l|||l|||l
GORDPGOOKHRG

   
® GORDIC®, spol. s no.

   
     

1. wmv“ STRANY

1.1 Nabyvatel - oprávněný užlvatel kopie programového produktu (dále jen WWATEI.)

Názov organizace Statutární zastupce !Čo Dlč

I Dow Euru/25' H že* :mw/»12 zz, I I 42/5# JZ” ' ”VJ/5”
Číst ulice, ulic.. !toto onorrtałní (číslo domovní) Číslo tololo

rcmúw/zE/w za# ,

mi" , Bankovní spojení

kila/953375 /dä kem/55,2“ H I

1.2 Poskytovatel-nositel autorského práva k programovému produktu (mandant) (dále jen POSKYTWATEL)

Názov ornnluoo Shtplimí zástupce PSČ Door:

onomu", got. s m. Ing. Jaromír írm'č sos ru Jihlava
Část ollu, nim. číslu orlontałní (číslo domovní) IČO orli

I Jllllm. !mim 4 47903183 l :1447903133

2. "JEDNÁNÍ o ZÁVAZKOVÉM vzrruru

Nabyvatel a poskytovatel se dohodli. že Iellch závazkový vztah se ve smyslu § 262.0dst. t zákona č. 513/1991, obchodního zákoníku řídí tímto zákonem a v souladu
s ustanovením§ 269 odst.2,ohohodního zákoníku a dále s použitím příslušných ustanovenízákona č. 35/1 965,aulorského zákona.v platném znění dle pozdělších

předpisúł uzavírají tuto smlouvu.

3. zÁsrurcr smuvnícu srpnu

3.1. Oprávněný zástupce nabyvatele (dále len ZÁSTUPGE IIABYVATELE)

' äřalľľmľl

Čistota“. Ilco,čí:|o M aění (tí: do umí) “

I n/dzäwä jf J l I

3.2. Oprávněny' zástupce poskytovatele (dále Jen MAIMTÁÍI PIJSKYÍOVATELE)

Marriott' čidohco.ulloo,č.or.(ł.dnm.)

[Ego 5,5. a. KÚALA Pát/»9 ze
PSČ m,“ Bankovní :polní

Ězľ M l 52/9,st l Kg JM Mě

4.1 Předmětemsmlouvyie 4' PREDMET SMlUUVY

4.1,1 Svolení, které poskytovatel uděluje nabyvateli k užití kopie stanovené verze programového produktu, která je specifikované v článku 4., odstavci 442 této smlou

a v dodaoím listě, na základě kterého je nahyvateli předána mandatářemv Toto svolení le uděleno za podmínek a rozsahu speclíikovaném v této smlouvě vy

4.1.2 Poskytování služeb uvedených v článku 6. této smlouvy. které se poskytovatel zavazule provádět k podpoře užltí dodané kopie programového produktu nabyvateu

za podmínek a rozsahu specltikovaných v této smlouvšt

4.1.3 Závazek nahyvatele zaplatit za toto svolení a poskytování služeb poskytovateli neho mandatáři poskytovatele cenu. která je uvedena na faktuře a je stanovena

podle aktuálního ceníku poskytovatele platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plnění).

4.2 Identifikace programového produktu

rum .mamma pm mm označení [tamní číslo (Mc)

mm muzeum; Him/ra KrQF  



1 “Vlny naoyvaiole

Nabyvatel se zavazuje, že:
51 bude dodanou kopií programového produktu. kterou je touto smlouvou oprávněn užívat, v jednom časovém Okamžlku provozovat pouze na vlastních výpočetních systémech

a V DOMU uvedeném v příslušném dodacím listu nebo faktuře;

5.2 bude dodanou kopii programového prodUktu užívatvýhradně pouze k plnění úkolu organizace specliikované v článku 1,. odstavci 1.1 této smlouvy;

5.3 bude provádět pravrdeiné zálohy dodané kopie programového produktu včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v Základní dokumentaci k tomuto programovému produktu

(bezpečnostní archivace);
SA nebude “Pit programového produktu poskytovatza jakýmkoliv účelem třetím osobám nebo jiným právním subjektům;

5.5 nebude nakládat s kopií programového produktu neoprávněným zpusobem, který směřuje k porušení autorských práv. a kterým je jakákoliv modifikace dodaného programového

WWW“. POUŽltI'jaky'chkoliv částí nebo celého dodaného programového produktu k užitív jiných aplikacích bez písemného ujednání s poskytovatelem, provádění zpětného
překladu kopie programového produktu za účelem použití řešení v něm uvedených:

5.6 nebude používat jinou vem kopie programového produktu než lu. kterou poskytovatel jako platnou označí. ke které se ze strany poskytovatele vážou veškeré záruky a to pouze

d” 'é doby, než poskytovatel označí za platnou verzi další;

5-7 bude používat kopii programového produktu pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz

kopie programového produktu v případě, kdy nabyvatel nepožaduje provedeníodborné instalace;
5-8 bude užívat pouze licenčni'čísla (UC) přidělené platnou smlouvou a nebude je poskytovat třetím osobám nebo jiným právním subjektům;

5.9 nebude práva získaná touto smlouvou převádět na třetí osobu nebo jiný právní subjekt.

5~ Hm” poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje. že:
5.1 po dobu dvanácti měsíců od datumu uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na první íaktuře v rámci této smlouvy bude bezplatně poskytovat následující služby:

O ha základě celostátně platných legislativních změn. které se promrtají do algoritmu dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených změn struktury dat

(datového modelu). tento programový produkt měnit a doplňovat a ve íormě vyšších verzí a stejného licenčního čísla (LICL kopie tohoto programového produktu dodávat
prostřednictvím mandatáře'poskytovatele zástupcr nabyvatele (legislativní update);

o do N dníode dne doručení oprávněné písemné reklamace vady lunkce dodané kopie programového produktu (tato lunkce není v souladu s popisem uvedeným v Základní

dokumentaci tohoto programového produktu) na adresu sídla poskytovatele odstranění této vady lunkce formou dodání kopie opravené verze tohoto programového

produktu se stejným licenčním číslem Podmínkou pro odstranění vady funkce je její opakovatelná doložítelnost.
o telefonickou podporu k programovému produktu uvedenému v článku 4.. odstavci 4.2 této smlouvy. která bude poskytována pouze proti Identifikátoru této smlouvy (PID)

na teleíonním spojení mandatáře poskytovatele;

62 bUde po dobu dalších let od podpisu této smlouvy, vždy po včasném zaplacení ročního udržovacího poplatku dle článku B. této smlouvy, na dobu dvanácti měsíců poskytovat

rozsah služeb specifikovaný v článku S.. odstavci 6,1 této smlouvy;

6.3 poskytování dalších služeb komplexní podpory pro užití dodaného programového produktu. nad rámec těch. které jsou uvedeny v článku S.. odstavci 6.1 této smlouvy. bude

realizováno na základě zvláštního smluvního vztahu mezi nabyvatelem a mandatářem poskytovatele. který má za povinnost uzavření této smlouvy nabyvateli nabídnout

a v případě jeho zájmu neklást neodúvodněné překážky k uzavření smlouvy o poskytování komplexní podpory pro užití dodaného programového produktu;

6,4 dodávku dalších svých programových produktu na základě písemné objednávky bude realizovat do 14 dní od jejiho obdržení nebo vdohodnuté době cestou mandatáře

poskytovatele.
1. Záruky

Poskytovatel garantuje nabyvateli, že dodané kopie všech verzí programového produktu, ke kterým poskytovatel udělí svolení k jejich užití na stanovenou dobu. budou po celou tuto
dobu vykazovat následující vlastnosti:

o provozovatelnost na všech platformách. které jsou uvedeny v Základní dokumentaci programového produktu;

o bezchybnou funkčnost v plném rosahu íunkcítak, jak je uvedena v Základní dokumentaci programového produktu

B. Rohí udržovací poplatek

Smluvní strany se dohodly na tom. že roční udržovací poplatek za poskytování služeb ve smyslu článku 6.,odstavcu 641 a 6,2 této smlouvy bude stanoven vžoy podle aktuálního ceníku

poskytovatele platného v době iakturace každého ročního udržovacího poplatku. Faktumce ročního udržovacího poplatku bude prováděna nejpozději ke dní a měsíci datumu prvotrrího
prodeje (datumu uskirtečněného zdanitelného plnění uvedeného na první íaktuře v rámci této smlouvy) v příslušném roce. Tento roční udržowrcí poplatek není možno zpěhtě doplatit.

S. Dodací. takturaěnía platební podmínky

Smluvní strany se dohodly natom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostřednime mandatáie poskytovatele. Požaduje-ll nabyvatel instalaci kopie programového

produktu a případně další související služby nebo požaduje-li dodat současné s kopií programového produktu nosič dat či další dokumentaci. jedná se o další plnění v rámci této
smlouvy. které je hrazena zvlášt dle platného ceníku nebo dle dohody s mandatářem poskytovatele.
Úhrady v rámci plnění této smlouvy budou prováděny na základě iaktur. které vystaví poskytovatel nebo mandatář poskytovatele. Splatnost těchto iaktur je stanovena do 14 dnu od
data vystavení, pokud není dohodnuto jinak.

til. Smluvní pokuty za ponáení závazku dle této smlouvy

Za každé jednotlivé porušení závazku nabyvatele. které jsou uvedeny v článku 5. odstavcích 5.1. 5.2, 5.4, 5.5. 5.8 a 5.9 této smlouvy, jehož důsledky nabyvatel nenapravll ani po

opakované výzvě, se nabyvatel zavazuje poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výší 100 z celkové ceny dodávek programového produktu. kterou nabyvatel zaplatil poskytovateli
nebo mandalářl poskytovatele při první dodávce v rámci této smlouvy, a to do 14 dnu od třetí výzvy. Zaplaoení této smluvní pokuty nevylučuje právo poskytovatele pohdovat na

nabyvatell náhradu škody za toto porušení autorských práv a náhradu ušlého zisku
Poskytovatel ručí za škody. prokazatelně vzniklé řádným užíváním (provozováním) kopie programového produktu v souladu se Základní dokumentací produktu jen do výše ceny
prvotního prodeje. Poskytovatel neručí za případné škody vzniklé nesprávným užíváním (provozováním) kopie programového produktu, které byíov rozporu se Základní dokumentací

produktu.
11. lderitiilkace souvisejících písemností

Dokumenty, které se na tuto smlouvu váží. musí být označeny Identiíikátorem (PlD) této smlouvy.
12. ZMročné ujednání

12.1 GORDIC' soul, s ro je výhradním a jediným nositelem autorských práv programového produktu dodaného dle této smlouvy.

12.2 Tato smlouva je vyhotovena v jednom originálu a jeho dvou kopiích s určením jednotlivých výtisku takto: - 1. originál pro nabyvatele.- 1. kopie pro poskytovatele. Z. kople

pro mandátáře poskytovatele.
12.3 Jednu kopii originálu této smlouvy, které nabyvatel obdrží od mandatáře poskytovatele. se zástupce nabyvatele zavazuje potvrdit a zaslat na adresu poskytovatele (GORDlC',

spol, s r. o, p. o. box 40.586 04 Jihlava 4).
tu Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu druhé ze smluvních stran.

12.5 Tuto smlouvu lze vypovědét písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran, Výpovědní mlha je dvarráctlměsíční a začíná běžet první den následujícího měsíce po

doručení výpovědí druhé smluvní straně.

12.6 Všechny udaje ve smlouvě uvedené včetně identttlkátoru smlouvy íPID) a licenčního čísla (UC) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazují k tomu. že tyto udaje

nebudou poskytovány třetím osobám nebo jiným právním subjektům,

12.7 Obě smluvní strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělth změny všech udaju uvedených v této smlouvě.

 

    7 6 7 O I K R

tel.

  




